ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 «ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНЫХ КОМПЕТЕНЦИЙ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ «КВАНТОРИУМ»

(ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»)

П Р И К А З

«14» февраля 2023 г. № 36-у

Воронеж

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в

ГБУ ДО «ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»

В связи с изменением состава комиссии по противодействию коррупции в

ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум» и в целях профилактики

противодействия коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить действие приказов:

− Приказ №117/1- у от 07.09.2020г. «О создании комиссии по

противодействию коррупции»;

− Приказ №130-у от 29.09.2021г. «О внесении изменений в приказ

директора ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум» №117/1-у от 07.09.2020г.»;

− Приказ №91-у от 03.08.2022г. «О внесении изменений в приказ

директора №117/1-у от 07.09.2020г.»

2. Сформировать и утвердить состав комиссии по противодействию

коррупции в ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»:

− Яценко Светлана Борисовна – руководитель административно–

хозяйственного отдела – председатель комиссии;

− Каплина Светлана Максимовна – юрист – заместитель председателя;

− Битюцкая Алла Вячеславовна – методист – секретарь комиссии;

ГБУ ДО ВО "ЦИКДИМ "КВАНТОРИУМ", ФРОЛОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ, Директор
03.03.2023 13:47 (MSK), Простая подпись

− Зон Лилия Николаевна – методист, председатель первичной

профсоюзной организации – член комиссии;

− Тимошенко Геннадий Николаевич – педагог дополнительного

образования – член комиссии;

− Столповская Лариса Михайловна – специалист по кадрам – член

комиссии.

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о

комиссии по противодействию коррупции, Положением о конфликте

интересов, Антикоррупционной политикой учреждения и Планом по

противодействию коррупции в ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.И. Фролов

Исп.: С.Б. Яценко

Тел.: (473)20495704

ГБУ ДО ВО "ЦИКДИМ "КВАНТОРИУМ", ФРОЛОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ, Директор
03.03.2023 13:47 (MSK), Простая подпись